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Znak: ZP/271/1/174/2023

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Miejski Zarzad Gospodarki Komunalnej w Mystowicach przekazuje odpowiedz na pytanie do tresci Zapytania
ofertowego zgtoszone w rozpoznaniu rynku pn. Wykonanie parkingu, chodnikéw oraz zjazdu z posesji na dziatce
o numerach geodezyjnych 3260/162 i 3261/162 zlokalizowanej przy ul. Miarki w Mystowicach.

Pytanie nr 1:

Czy zamowienie obejmuje wszystkie parkingi i chodniki naniesione na planie sytuacyjnym branza drogowa?
Odpowiedz na pytanie nr 1:

Tak, zamowienie obejmuje wszystkie parkingi i chodniki naniesione na planie sytuacyjnym.

Pytanie nr 2:

Czy w zakres wchodzi wykonanie oznakowania ?
Odpowiedz na pytanie nr 2:

Tak, zaméwienie obejmuje wykonanie oznakowania.

Pytanie nr 3:

Czy w zakres wchodzi wykonanie zielencow wokét nawierzchni ?
Odpowiedz na pytanie nr 3:

Nie, w zakres nie wchodzi wykonanie zielencow wokét nawierzchni.

Pytanie nr 4:

Czy w zakres wchodzi wykonanie schodow terenowych?
Odpowiedz na pytanie nr 4:

Tak, zaméwienie obejmuje wykonanie schodéw terenowych.
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